
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 9 

Attālināti (Microsoft Teams) 

2022.gada 23.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

2. Par Jelgavas novada pašvaldības profesionālās stipendijas konkursa izsludināšanu 

ārpus kārtas 

3. Par Salgales pamatskolas pievienošanu Staļģenes vidusskolai 

4. Par atbrīvošanu no  līdzfinansējuma profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 

5. Par Sesavas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

6. Par Jelgavas novada Ānes kultūras nama un Ozolnieku Tautas nama nolikumu 

apstiprināšanu 

7. Par Jelgavas novada pašvaldības klientu apkalpošanas standarta apstiprināšanu 

8. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu tāmju un 

līdzfinansējuma apmēra privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

apstiprināšanu 

9. Par pabalsta apmēra noteikšanu bērniem, kuri apgūst obligāto pamata vai 

vispārējo vidējo izglītību privātā izglītības iestādē 

10. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam (L.Smalkā) 

11. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam (I.Zandare) 

12. Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar SIA ”Jelgavas novada KU” (kapsētu 

apsaimniekošana) 

13. Par saistošo noteikumu Nr.20 „Par tirdzniecību publiskās vietās, tirgus statusa 

piešķiršanas kārtību un alkoholisko dzērienu izbraukuma tirdzniecību sabiedrisko 

pasākumu norises vietās un novietnēs Jelgavas novadā” precizēšanu 

14. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves  atļaujas izsniegšanu SIA “Pūteļu 

smilts” (Pūteļi, Zaļenieku pag.) 

15. Par derīgo izrakteņu atradnes ieguves vietas rekultivācijas veidu (Pūteļi, Zaļenieku 

pag.) 

16. Par precizējumiem un grozījumiem 2021.gada 27.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.14 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā” 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

17. Par Ozolnieku novada domes 2021.gada 29.aprīļa lēmuma Nr.7 (protokols Nr.12) 

atcelšanu 

18. Par zemes vienības sadalīšanu (Zemnieki, Valgundes pag.) 

19. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu 

Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(Vilces pag.) 

20. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības atzīšanu par piekrītošu 

Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(Mežvidi 186, Mežvidi 232, Glūdas pag.) 

21. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības atzīšanu par piekrītošu 

Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(Klusā iela 1, Valgundes pag.) 

22. Par grozījumiem un precizējumiem Jelgavas novada pašvaldības 2021. gada 

22.septembra saistošajos noteikumos Nr.5 “Decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība” 

23. Par precizējumiem un grozījumiem 2021.gada 10.decembra saistošajos 

noteikumos  Nr.17 „Par licencētām zemūdens medībām Lielupes upes posmos  

Jelgavas novada administratīvajā teritorijā” 

24. Par precizējumiem un grozījumiem 2021.gada 10.decembra saistošajos 

noteikumos  Nr.16 „Par licencēto makšķerēšanu Lielupē Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā” 

25. Par zemes vienības iznomāšanu (Kastaņu iela 14, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

26. Par grozījumiem Vides komisijas sastāvā un nolikumā 

27. Par līguma “Sadarbības līgums par gājēju–velosipēdistu ceļa ikdienas uzturēšanas 

darbu veikšanu” noslēgšanu 

28. Par saistošo noteikumu Nr….. „ Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu” 

izdošanu 

29. Jelgavas novada pašvaldības autoceļu fonda līdzekļu pārvaldīšanas un autoceļu un 

ielu ikdienas uzturēšanas kārtība 

30. Par pārjaunojuma līguma slēgšanu (Lietuvas iela 42, Eleja) 

31. Par Jelgavas novada pašvaldības projektu konkursa „Mēs savai videi 2022” 

nolikumu 

32. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu 

Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(Vilces, Sesavas pag.) 

33. Par Jelgavas valstpilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas  

2022. – 2034. gadam projekta precizēšanu 

34. Par Jelgavas valstpilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības programmas  

2022. – 2027. gadam projekta precizēšanu 

35. Par Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja amata pretendentu kvalifikācijas un 

darba rezultātu izvērtēšanas kārtības apstiprināšanu 

36. Par Administratīvās komisijas priekšsēdētāja vietnieka amata vietas 

apstiprināšanu un atklāta amata konkursa izsludināšanu 

37. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai (Piesaules, Valgundes pag.) 

38. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Akas, Valgundes pag.) 

39. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Stūri, Valgundes pag.) 



3 

 

40. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Ērgļu iela 16, Valgundes 

pag.) 

41. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mālmaņi, Valgundes pag.) 

42. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Dzirnas, Vilces pag.) 

43. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Rubeņi, Kalnciema pag.) 

44. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lielkuiseļi, Vilces pag.) 

45. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mazkrastiņi, Kalnciema 

pag.) 

46. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Plūmītes, Sesavas pag.) 

47. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Klīves, Sesavas pag.) 

48. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lielsesaviņa, Sesavas pag.) 

49. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Sūnāji, Sesavas pag.) 

50. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai pierobežniekam  vai izsolē starp 

pierobežniekiem (Kuiseļi, Vilces pag.) 

51. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Akotiņi, Svētes pag.) 

52. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Balži, Jaunsvirlaukas pag.) 

53. Par nekustamā īpašuma domājamās daļas atsavināšanu par nosacīto cenu (Pārslas, 

Kalnciema pag.) 

54. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Mežmaliņas, Kalnciema pag.) 

55. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.masīvs 55, Kalnciems) 

56. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Loka iela 28, Dalbe, 

Cenu pag.) 

57. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Kastaņu iela 14, 

Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

58. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Atpūtas iela 26, Āne, 

Cenu pag.) 

59. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Kastaņu iela 18, 

Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

60. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Stadiona iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

61. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Dzelzceļa ēka 1A-1, Glūdas 

pag) 

62. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Čema mežs, Līvbērzes 

pag.) 

63. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Stirniņas, Līvbērzes pag.) 

64. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Eglaine, Līvbērzes pag.) 

65. Par parakstu apliecināšanu un maksas noteikšanu 

66. Par Jelgavas novada Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes vadītāja 

amata konkursa nolikuma apstiprināšanu 

67. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Lauku partnerība ”Lielupe”” 

68. Par dalību izsludinātajā ES atbalsta saņemšanas konkursā Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

69. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Spilves, Valgundes pag) 

70. Par nepieciešamību atsavināt privātpersonai piederošā nekustamā īpašuma daļu 

sabiedrības vajadzībām (“Ezernieki”, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

 



4 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

71. Par precizējumiem 2022.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Jelgavas novadā" 

72. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Īves, Valgundes pag.) 

73. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Tērvete 71, Glūdas pag.) 

74. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Katlu māja, Platones pag.) 

75. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Ēriks Cimermanis    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

Ziedonis Caune  - nepiedalās  

 

-Sanāksmei Microsoft Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji un citi: L.Čima, S.Kalvāne, E.Lūsiņa, E.Miķelsons, M.Žeivots, A.Židkovs, 

D.Špele, I.Birkenfelde, S.Alksne, A.Virviča-Jansone, D.Majoka, D.Gražule, D.Liepa, 

R.Medne, I.Strēlniece, I.Rubule, A.Brikmanis, A.Udalova, I.Zālītis, A.Liekna, I.Briģe, 

P.Mozalevs, S.Matuss, I.Freiberga, G.Avotiņa, Z.Laiviņa, L.Kalvāne, A.Krastiņš, A.Naglis, 

A.Strupulis, M.Ainārs, E.Segliņa, R.Krauze, M.Lasmane, S.Bethere, A.Tračuma, P.Veļeckis, 

G.Jankovska, V.Linde, D.pavlovska, I.Malahovska, E.Jumītis, E.Poča, E.Brūniņa, 

E.Andrasone, I.Āna, I.Tarvida,  A.Strautniece, A.Ziemelis, A.Grandāne, E.Kreicberga-Kapša, 

Ē.Pozemkovskis, I.Cinovska, I.Ritere, K.Rengarte, K.Kindzulis, L.Krūmiņa, M.Dreja, 

N.Ķikute, O.Lauva, S.Balode, S.Zīberte, V.Zeidaka, Z.Alksne, Z.Sondore, A.Plotņikova, 

D.Rigava, E.Kalniņa-Pinka, E.Popesko, L.Tamberga 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 



5 

 

1. Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

INFORMĒ: sēdes vadītājs M.Lasmanis  

*par 5 (pieciem) lēmumprojektiem, kuru izskatīšana ir steidzama, lūgums tos iekļaut papildus 

Darba kārtībā,  

*par 2 (diviem) jautājumiem, kuru izskatīšana jāizslēdz no Darba kārtības papildus informācijas 

noskaidrošanai – 18. Par zemes vienības sadalīšanu (Zemnieki, Valgundes pag.) un  

70. Par nepieciešamību atsavināt privātpersonai piederošā nekustamā īpašuma daļu sabiedrības 

vajadzībām (“Ezernieki”, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

 Aicina deputātus nobalsot par šādu Darba kārtību. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR DARBA KĀRTĪBU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Apstiprināt Darba kārtību, iekļaujot tajā 5 (piecu) lēmumprojektu izskatīšanu un izslēdzot no 

Darba kārtības divus jautājumus - 18. Par zemes vienības sadalīšanu (Zemnieki, Valgundes 

pag.) un 70. Par nepieciešamību atsavināt privātpersonai piederošā nekustamā īpašuma daļu 

sabiedrības vajadzībām (“Ezernieki”, Ozolnieki, Ozolnieku pag.), secīgi mainot jautājumu 

numerāciju. 

 

2. Par Jelgavas novada pašvaldības profesionālās stipendijas konkursa izsludināšanu 

ārpus kārtas 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: D.Liepiņš, D.Tauriņa 

ATBILD: G.Avotiņa 

IZSAKĀS: M.Dreja 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

A.Ozoliņš: Atcelt šī jautājuma skatīšanu, jo konstatēta nepieciešamība veikt izmaiņas 

Saistošajos noteikumos Nr.4 "Par Jelgavas novada profesionālo stipendiju" 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs); PRET – nav;  

ATTURAS – 1 (Juris Razživins), NEPIEDALĀS – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants 

Rinkuns),  nolemj:  

Atbalstīt A.Ozoliņa priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

3. Par Salgales pamatskolas pievienošanu Staļģenes vidusskolai 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: E.Dobrājs, G.Avotiņa 

 



6 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš: 5.2.punktā noteikt termiņu 01.05.2022. 

Par D.Liepiņa priekšlikumu IZSAKĀS: D.Liepiņš, G.Avotiņa 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Vidmants Rinkuns); PRET – 9  (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Oskars Cīrulis, 

Uldis Ainārs);  ATTURAS – 4 (Irina Dolgova, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj:  

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs); PRET – 2 (Dainis Liepiņš,  Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Likvidēt Salgales pamatskolu, izglītības iestādes reģ. Nr.4512900852, pievienojot to 

Staļģenes vidusskolai, izglītības iestādes reģ. Nr.4513902755, kā rezultātā Salgales 

pamatskola beidz pastāvēt. Likvidācijas procesu pabeigt līdz 2022.gada 31.augustam. 

2. Lēmumu saskaņot ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

3. Ar 2022. gada 31.augustu papildināt Staļģenes vidusskolas pirmsskolas izglītības 

programmas īstenošanas vietas ar adresi:  1.maija iela 9, Emburga, Salgales pagasts, 

Jelgavas novads, LV-3045. 

4. Pēc lēmuma 2.punktā minētā saskaņojuma saņemšanas, uzdot Salgales pamatskolas 

direktorei I.Paulovičai sadarbībā ar Jelgavas novada Izglītības pārvaldi:  

4.1. informēt Salgales pamatskolas darba kolektīvu, izglītojamo vecākus, kā arī 

pakalpojuma sniedzējas līgumu organizācijas un citas sadarbības institūcijas par šo 

domes lēmumu; 

 4.2. veikt normatīvajos aktos noteiktās procesuālās darbības lēmuma izpildes 

nodrošināšanai.  

5. Pēc lēmuma 2.punktā minētā saskaņojuma saņemšanas uzdot Staļģenes vidusskolas 

direktoram A.Naglim sadarbībā ar Jelgavas novada Izglītības pārvaldi:  

5.1. par šo domes lēmumu informēt Staļģenes vidusskolas darba kolektīvu;  

5.2. līdz 2022.gada augusta mēnesim izstrādāt un iesniegt domei apstiprināšanai 

grozījumus Staļģenes vidusskolas nolikumā; 

 5.3. veikt normatīvajos aktos noteiktās procesuālās darbības, kā arī citus pasākumus un 

uzdevumus šī lēmuma izpildes nodrošināšanā.  

6.Salgales pagasta pārvaldes vadītājai organizēt transporta reisus izglītojamo nogādāšanai 

izglītības iestādēs un mājup.  

7. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

4. Par atbrīvošanu no  līdzfinansējuma profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 



7 

 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: G.Avotiņa 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Tauriņa, J.Kažotnieks 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs); PRET – 

4 (Dainis Liepiņš,  Dina Tauriņa, Juris Lavenieks, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbrīvot Jelgavas novada profesionālās ievirzes izglītības iestāžu izglītojamos no 

līdzfinansējuma  laika periodā no 2022.gada 1.februāra līdz 2022. gada 31. maijam. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

5. Par Sesavas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš,  Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Apstiprināt Sesavas pamatskolas nolikumu. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

6. Par Jelgavas novada Ānes kultūras nama un Ozolnieku Tautas nama nolikumu 

apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

IZSAKĀS: D.Liepiņš, U.Ainārs 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. D.Liepiņš: svītrot 3.3.punktu Ozolnieku Tautas nama nolikumā. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 11  (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs(mutiski), 

Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars 

Lasmanis(mutiski),  Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);  ATTURAS – 4 (Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj:  

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 



8 

 

2. D.Liepiņš: svītrot 3.3.punktu Ānes kultūras nama nolikumā. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Vidmants Rinkuns); PRET – 10  (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ēriks 

Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs);  ATTURAS – 5 (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj:  

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

3. D.Liepiņš: veikt izmaiņas Ānes kultūras nama nolikumā, nosaucot to par Ānes Tautas 

namu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 2 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 10  (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);  ATTURAS – 6 

(Dina Tauriņa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj:  

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Dainis Liepiņš);  ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Cenu pagasta Ānes kultūras nama nolikumu; 

2. Apstiprināt Ozolnieku pagasta Tautas nama nolikumu. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

7. Par Jelgavas novada pašvaldības klientu apkalpošanas standarta apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības klientu apkalpošanas standartu, turpmāk - 

Standarts. 

2. Ar lēmuma pieņemšanas brīdi uzskatīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 

2021.gada 26.maija sēdes  lēmumu (sēdes Nr.8, 19.§)  “Par noteikumu “Jelgavas novada 

pašvaldības klientu apkalpošanas standarts”  apstiprināšanu”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvajam departamentam. 

4. Standartu publicēt Jelgavas novada tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 



9 

 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

8. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu tāmju un līdzfinansējuma 

apmēra privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (1.pielikums). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vispārizglītojošo programmu 

izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (2.pielikums). 

3. Apstiprināt pašvaldības līdzfinansējumu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

vienam izglītojamajam: 

3.1. no pusotra gada līdz četru gadu vecumam – 266.99 EUR (divi simti sešdesmit seši 

euro 99 centi) apmērā (3.pielikums); 

3.2. obligātās sagatavošanas vecumā – 167.12 EUR (viens simts sešdesmit septiņi euro 

12 centi) apmērā (3.pielikums). 

4. Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksas piemērot par laika posmu no 

2022.gada 1.janvāra. Jelgavas novada pašvaldības līdzfinansējumu privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm piemērot par laika posmu no 2022.gada 1.marta. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

6. Lēmumu daļā par pašvaldības atbalsta noteikšanu nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai triju darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

9. Par pabalsta apmēra noteikšanu bērniem, kuri apgūst obligāto pamata vai vispārējo 

vidējo izglītību privātā izglītības iestādē 

ZIŅO: E.Dobrājs 

IZSAKĀS: D.Liepiņš, U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs); PRET – 2 (Dainis 

Liepiņš, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 2 (Dina Tauriņa, Juris Lavenieks), NEPIEDALĀS 

– 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

1. Apstiprināt pabalsta apmēru,  bērniem, kuri apgūst obligāto pamata vai vispārējo vidējo 

izglītību privātā izglītības iestādē 103,62 EUR apmērā (viens simts trīs euro 62 centi), 

ja izglītojamais apgūst izglītības programmas klātienē (1.pielikms) 



10 

 

2. Apstiprināt pabalsta apmēru, bērniem, kuri apgūst obligāto pamata vai vispārējo vidējo 

izglītību privātā izglītības iestādē 7,03 EUR apmērā (septiņi euro 03 centi), ja 

izglītojamais apgūst izglītības programmas neklātienē vai tālmācībā  (2.pielikums) 

3. Pabalsts tiek piešķirts sākot ar 2022.gada 1.martu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

10. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam (L.S.) 

ZIŅO: U.Ainārs 

IZSAKĀS: L.Duge, J.Lavenieks, I.Malahovska 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atzīt Lidiju Smalko par tiesīgu īrēt speciālistam izīrējamu dzīvojamo telpu un reģistrēt 

palīdzības reģistrā par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam. 

2. Par pieņemto lēmumu rakstveidā paziņot personai uz norādīto deklarētās dzīvesvietas 

adresi. 

3. Jelgavas novada domes lēmumu var pārsūdzēt administratīvajā tiesā viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

11. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam (I.Z.) 

ZIŅO: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atzīt Ilzi Zanderi par tiesīgu īrēt speciālistam izīrējamu dzīvojamo telpu un reģistrēt 

palīdzības reģistrā par dzīvojamās telpas izīrēšanu speciālistam. 

2. Par pieņemto lēmumu rakstveidā paziņot personai uz norādīto deklarētās dzīvesvietas 

adresi. 

3. Jelgavas novada domes lēmumu var pārsūdzēt administratīvajā tiesā viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

12. Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar SIA ”Jelgavas novada KU” (kapsētu 

apsaimniekošana) 



11 

 

ZIŅO: Ģ.Neija 

IZSAKĀS: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Ēriks Cimermanis), NEPIEDALĀS – 

nav,  nolemj: 

1.  Deleģēt pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA ”Jelgavas novada KU” Jelgavas novada 

pašvaldībai piederošās un valdījumā esošo kapsētu apsaimniekošanu. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram: 

2.1. slēgt deleģējuma līgumu ar SIA „Jelgavas novada KU” par kapsētu apsaimniekošanu 

uz 10 gadiem; 

2.2. deleģēšanas līgumu nosūtīt VARAM saskaņošanai. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

13. Par saistošo noteikumu Nr.20 „Par tirdzniecību publiskās vietās, tirgus statusa 

piešķiršanas kārtību un alkoholisko dzērienu izbraukuma tirdzniecību sabiedrisko 

pasākumu norises vietās un novietnēs Jelgavas novadā” precizēšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Juris Lavenieks), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt Jelgavas novada pašvaldības 2021. gada 10.decembra saistošos noteikumus 

Nr.20 “Par tirdzniecību publiskās vietās, un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Jelgavas 

novadā”: 

1.1.  precizēt saistošo noteikumu nosaukumu, izsakot šādā redakcijā: „Par tirdzniecību 

publiskās vietās, tirgus statusa piešķiršanas kārtību un alkoholisko dzērienu 

izbraukuma tirdzniecību sabiedrisko pasākumu norises vietās un novietnēs Jelgavas 

novadā”; 

1.2. precizēt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu, ietverot norādi uz 

Alkoholisko dzērienu aprites likuma 8. panta ceturto daļu; 

1.3.  precizēt saistošo noteikumu 16. punktu saturu izsakot šādā redakcijā: “Atļaujas 

saņēmējam ir pienākums uzturēt tirdzniecības vietu, sabiedriskās ēdināšanas 

pakalpojuma sniegšanas vietu tīrībā un kārtībā, tai  skaitā izvietot atkritumu urnas 

pie sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanas vietas un tās savlaicīgi 

iztukšot, kā arī pēc tirdzniecības pabeigšanas sakārtot tirdzniecības vietu.” 

1.4.  izteikt saistošo noteikumu 17.3. apakšpunktu šādā redakcijā: “tirdzniecības 

organizatoram – tirdzniecības dalībnieku saraksts”; 

1.5.  papildināt saistošos noteikumus ar 17.4 apakšpunktu šādā redakcijā: “citi 

normatīvajos aktos noteiktie dokumenti, ja saistībā ar konkrēto preču tirdzniecību 

tādi nepieciešami, piemēram, Pārtikas un veterinārā dienesta reģistrācijas apliecība”; 



12 

 

1.6.  svītrot saistošo noteikumu 21. punktu; 

1.7. precizēt saistošo noteikumu 22. punktu izsakot šādā redakcijā: “Ielu tirdzniecības 

organizators ir tiesīgs noteikt tirdzniecības dalībniekam maksu par ielu 

tirdzniecību. Šajā gadījumā tirdzniecības dalībnieks nemaksā pašvaldības nodevu 

par tirdzniecības veikšanu. 

1.8. precizēt saistošo noteikumu 28.punktu izsakot šādā redakcijā:  “Iesniegumam 

pievieno šādus dokumentus”; 

2. Saistošos noteikumus publicēt oficiālā izdevuma “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē 

www.vestnesis.lv. 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

14. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves  atļaujas izsniegšanu SIA “Pūteļu 

smilts” (Pūteļi, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.JNP/3-31.6/22/2 SIA 

“Pūteļu smilts”, reģ.Nr.43603085354, Juridiskā adrese: “Jaunzemji”, Zaļenieku pagasts, 

Jelgavas novads, LV-3011, derīgā izrakteņa - smilts ieguvei smilts atradnē “Pūteļi” 

2014.gada papildizpētes iecirkņa I laukums”, īpašumā „Pūteļu karjers”, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54960050062. 
2. Atļaujas Nr.JNP/3-31.6/22/2 izsniegšanas termiņš tiek noteikts līdz 2046.gada 

11.novembrim. 
3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
4. Atļauja izsniedzama pēc valsts nodevas par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvi 

samaksas atbilstoši Ministru Kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumiem Nr.1055 

„Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi”. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

15. Par derīgo izrakteņu atradnes ieguves vietas rekultivācijas veidu (Pūteļi, Zaļenieku 

pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Documents/Update/1359765
https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Documents/Update/1359765


13 

 

Saskaņot smilts atradnes ““Pūteļi” 2014.gada papildizpētes iecirkņa I laukums”, īpašumā 

„Pūteļu karjers”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54960050062, zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 54960050062 rekultivācijas veidu – ūdenstilpe. 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

16. Par precizējumiem un grozījumiem 2021.gada 27.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.14 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Jelgavas novada administratīvajā 

teritorijā” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

IZSAKĀS: D.Gražule, D.Liepiņš, I.Malahovska 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 

nav;  ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ēriks Cimermanis), NEPIEDALĀS – 

nav,  nolemj: 

1. Veikt sekojošus precizējumus un grozījumus 2021.gada 27.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.14 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā”: 

1.1.  papildināt Noteikumu 2.3. apakšpunktu ar vārdu “ugunsdroša” un punktu izteikt 

sekojošā redakcijā: 

“2.3. atkritumu urna – mazo sadzīves atkritumu novietošanai piemērota ugunsdroša 

tvertne;”; 

1.2.  svītrot Noteikumu 17.punktā vārdus “pie daudzdzīvokļu dzīvojamo māju ieejām” un 

izteikt punktu sekojošā redakcijā:  

“17. Nekustamā īpašuma valdītājs pie iestāžu, biroju, viesnīcu un tām līdzīga pielietojuma 

ēku, vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības ēku ieejām vai to tuvumā, tirdzniecības 

vietās, parkos un skvēros, autobusu pieturās un citās sabiedriskās vietās vai to tuvumā 

ierīko atkritumu urnas un uztur tās kārtībā. Atkritumu urnas iztukšo pēc nepieciešamības, 

bet ne retāk kā divas reizes nedēļā.”; 

1.3.  precizēt Noteikumu 19.punktu un papildināt to ar apakšpunktiem 19.1., 19.2., 19.3. un 

19.4. un izteikt tos šādā redakcijā: 

“19. Publisko pasākumu organizētājs ir atbildīgs par pasākuma laikā radīto atkritumu 

savākšanu.  Ja pasākuma organizētājs nav noslēdzis līgumu ar sadzīves atkritumu 

apsaimniekotāju atbilstoši šo noteikumu 6.punktam vai arī atbilstoši šo noteikumu 6.punktā 

minētajā līgumā nav paredzēta pasākumos radušos atkritumu apsaimniekošana, tad 

Pasākumu organizētājam pirms pasākuma rīkošanas atļaujas saņemšanas ir pienākums 

noslēgt līgumu par publiskā pasākuma laikā radīto sadzīves atkritumu apsaimniekošanu ar 

atkritumu apsaimniekotāju par atkritumu konteineru izvietošanu pasākuma vietā un 

pasākuma laikā radīto sadzīves atkritumu (arī dalīti savākto) savākšanu no izvietotajiem 

atkritumu konteineriem un nodrošināt: 

19.1. atkritumu konteineru pasūtīšanu no atkritumu apsaimniekotāja pietiekamā 

daudzumā, nodrošinot, lai tie tiktu savlaicīgi iztukšoti un nebūtu pārpildīti; 

19.2. attiecīgās teritorijas sakopšanu pēc pasākuma noslēguma; 

19.3.atkritumu konteineru uzstādīšanas un noņemšanas izmaksas sedz pasākuma 

organizators, vienojoties ar atkritumu apsaimniekotāju; 



14 

 

19.4. publisko pasākumu organizētājs nodrošina, ka pasākuma laikā radīto atkritumu 

savākšana un izvešana no pasākuma norises vietas notiek ne vēlāk kā 3 darba dienu 

laikā pēc pasākuma norises beigām.”; 

1.4. izteikt Noteikumu 21.punktu ar apakšpunktiem 21.6. un 21.7.  šādā redakcijā: 

“21. Atkritumu radītājiem un valdītājiem Jelgavas novada administratīvajā teritorijā ir 

aizliegts: 

21.1. izvietot (izmest) sadzīves atkritumus tam neparedzētās un nepiemērotās vietās; 

21.2. aprakt atkritumus; 

21.3. jebkādā veidā dedzināt sadzīves atkritumus; 

21.4. pastāvīgi novietot atkritumu konteineru uz ielas vai trotuāra; 

21.5. ievietot atkritumu konteineros kvēlojošus, degošus, viegli uzliesmojošus un 

eksplozīvus priekšmetus, šķidrus atkritumus, infekcijas slimības izraisošus atkritumus, 

liela izmēra atkritumus, būvniecības, mājsaimniecībā radītos būvniecības un būvju 

nojaukšanas atkritumus, ražošanas atkritumus, ielu smiltis, parku un dārzu atkritumus, 

atkritumus, kuri saskaņā ar normatīvajiem aktiem klasificējami kā bīstamie atkritumi, 

kā arī citus bīstamos atkritumus vai videi kaitīgās preces; 

21.6. ievietot atkritumus konteineros, kas ir nodoti lietošanā citiem atkritumu radītājiem, 

vai kas ir citu personu īpašumā; 

21.7. bojāt atkritumu konteinerus.”; 

1.5. svītrot Noteikumu 22., 37., 41. un 42.punktu; 

1.6. Noteikumu 26.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“26. Atkritumu radītājiem, kas darbojas kādā no pārtikas piegādes ķēdes posmiem – primārā 

ražošana, pārstrāde, ražošana, pārtikas mazumtirdzniecība un citāda izplatīšana, restorāni 

un sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi, ir pienākums dalīti vākt bioloģiski noārdāmos un 

pārtikas atkritumus, pārtikas eļļas un tauku atkritumus, kas rodas to saimnieciskās darbības 

rezultātā. Atkritumu uzkrāšana veicama slēgtos, ūdensnecaurlaidīgos un izturīgos 

konteineros. Atkritumu radītājs nodrošina attiecīgā konteinera nepieejamību trešajām 

personām, kā arī grauzējiem, putniem un kaitēkļiem. Atkritumi nododami attiecīgo 

atkritumu apsaimniekotājam ar kuru ir savstarpēji noslēgts līgums.”; 

1.7. svītrot Noteikumu 28.4. apakšpunktā vārdus ”lemj pašvaldības pagasta pārvaldes 

vadītājs” un izteikt to šādā redakcijā:  

“28.4. nodrošina izveidoto sadzīves atkritumu dalītās savākšanas punktu pārvietošanu 

vai likvidāciju.”;  

1.7. precizēt Noteikumu 46.punktu un izteikt to sekojošā redakcijā:  

“46. Par atkritumu apsaimniekošanas jomu regulējošo normatīvo aktu pārkāpumiem 

personas ir saucamas pie atbildības normatīvajos aktos par atkritumu apsaimniekošanu un 

Administratīvās atbildības likuma noteiktajā kārtībā.”; 

1.8. Precizēt Noteikumu 49.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“49.Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un 

pašvaldības  tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. Noteikumi stājas spēkā likuma „Par 

pašvaldībām” 45.pantā noteiktajā kārtībā.”; 

1.9. papildināt Noteikumu XI. Nodaļu ar 52.punktu un 52.1. , 52.2. un 52.3.apakšpunktiem 

šādā redakcijā: 

“52.Pašvaldība sadarbībā ar atkritumu apsaimnniekotāju savā administratīvajā teritorijā 

uzsāk šādu dalīto atkritumu savākšanu šādos termiņos: 

52.1. tekstilmateriālu ar 2023. gada 1. janvāri; 

52.2. bioloģiskos atkritumus ar 2023. gada 31. decembri; 

53.3. bīstamos sadzīves atkritumus ar 2024. gada 31. decembri.” 

2. Saistošos noteikumu grozījumus un precizējumus triju darba dienu laikā pēc to 

apstiprināšanas elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


15 

 

3. Saistošos noteikumus pēc to apstiprināšanas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

17. Par Ozolnieku novada domes 2021.gada 29.aprīļa lēmuma Nr.7 (protokols Nr.12) 

atcelšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atcelt Ozolnieku novada domes 2021.gada 29.aprīļa lēmumu Nr.7 (protokols Nr.12) “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 

54440020038 “Vecgulbji”, Cena, Cenu pagasts, Ozolnieku novads” un tā pielikumus – 

darba uzdevumu Nr.D-2021-2 un līguma projektu par detālplānojuma izstrādi un 

finansēšanas kārtību. 

2. Detālplānojuma izstrādes vadītājai nodrošināt šī lēmuma ievietošanu Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā. 

3. Jelgavas novada pašvaldības Komunikāciju departamenta Sabiedrisko attiecību nodaļai 

nodrošināt paziņojuma par detālplānojuma izstrādes atcelšanu publicēšanu pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv un pašvaldības sociālo tīklu kontos. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

18. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Vilces pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900010027 

“Ziedkalnes kūtiņas”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, saskaņā ar grafisko pielikumu 

Nr.1. 

2. Zemes vienībai 0,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900010027 noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība” (NĪLM kods - 0101). 

3. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


16 

 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta. 

5. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju, atbilstoši šajā lēmumā noteiktajam. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

19. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Mežvidi 

186, Mežvidi 232, Glūdas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma: zemes vienība 0,056 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520031751, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520031751, “Mežvidi 

186”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, sastāvā, saskaņā ar grafisko 

pielikumu Nr.1. 

2. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma: zemes vienība 0,061 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520031786, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520031786, “Mežvidi 

232”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, sastāvā, saskaņā ar grafisko 

pielikumu Nr.2. 

3. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

4. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šajā lēmumā noteiktajam. 
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

20. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Klusā iela 1, 

Valgundes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma: zemes vienība 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860040274, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54860040275, Klusā iela 

1, Tīreļos, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, sastāvā, saskaņā ar grafisko pielikumu 

Nr.1. 

2. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta. 



17 

 

3. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šajā lēmumā noteiktajam. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

21. Par grozījumiem un precizējumiem Jelgavas novada pašvaldības 2021. gada 

22.septembra saistošajos noteikumos Nr.5 “Decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. veikt šādus 2021. gada 22. septembra saistošo noteikumu Nr.5 “Decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība” grozījumus un precizējumus: 

1.1. Precizēt Saistošo noteikumu 2.punktu un izteikt to sekojošā redakcijā: 

“2. Saistošie noteikumi ir saistoši visām fiziskajām un juridiskajām personām, kuru 

īpašumā vai valdījumā Jelgavas novada ciemu administratīvajās teritorijās, kas noteiktas 

spēkā esošajos teritorijas plānojumos, ir decentralizētās kanalizācijas sistēmas.”; 

1.2.  Saistošo noteikumu I. pielikumu dzēst un I. pielikumā esošo informāciju pārcelt uz 

Saistošo noteikumu nosacījumu daļu izveidojot I1 nodaļu un papildinot to ar punktiem 

6.1 un 6.2 un izteikt to sekojošā redakcijā:  

“ I1. Minimālais biežums notekūdeņu un nosēdumu izvešanai 

6. Minimālo notekūdeņu izvešanas biežumu no krājtvertnēm īpašumos, kuru 

izmantošanas mērķis Valsts Zemes dienesta reģistrā un/vai zemesgrāmatā ir norādīts 

kā dzīvojamā ēka, un kurā pastāvīgi dzīvo vismaz viena persona, nosaka saskaņā ar 

formulu: 

I = B x K/A, kur: 

I – decentralizētās kanalizācijas tvertnes izvešanas reizes gadā, rezultātu noapaļojot 

uz veseliem skaitļiem; 

A – decentralizētās kanalizācijas tvertnes tilpums kubikmetros, 

B – nekustamajā īpašumā vai nekustamo īpašumu grupā deklarēto personu skaits, 

K – vienas personas kopējais ūdens patēriņš gadā: 

- ja ūdens patēriņam uzskaitei tiek izmantoti ūdens patēriņa skaitītāji, kopējo 

patēriņu nosaka pēc šo skaitītāju rādījumiem; 

- ja ūdens patēriņa skaitītāji nav uzstādīti, ūdens patēriņu nosaka 18 m3/gadā vienai 

personai. 

6.1 Minimālais notekūdeņu, nosēdumu izvešanas biežums no septiķa, lai nodrošinātu 

septiķa darbību ir – viena reize 6 mēnešos jeb divas reizes gadā. 

6.2 Notekūdeņu krājtvertne, īpašumos, kuru izmantošanas mērķis Valsts Zemes dienesta 

reģistrā un/vai zemesgrāmatā nav norādīts kā dzīvojamā ēka, vai dzīvojamās ēkās, 

kurās nav deklarēta neviena persona, ir hermētiska un tiek iztukšota tik regulāri, lai 

nepieļautu notekūdeņu noplūšanu, iztecēšanu vai iesūkšanos grunts slāņos, kā arī 

nepatīkamo smaku izplatīšanos vidē.”; 

1.3. precizēt Saistošo noteikumu 7.3.apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“ 7.3. nav nodrošinājuši notekūdeņu un nosēdumu izvešanu šo noteikumu I1. nodaļā 

noteiktajā minimālajā biežumā.”; 

1.4. precizēt Saistošo noteikumu 8.3.1. un 8.3.2.apakšpunktus un izteikt tos šādā redakcijā: 



18 

 

“8.3.1. piekļūt  decentralizētās kanalizācijas sistēmai, tās tehniskā nodrošinājuma un 

apsaimniekošanas prasību ievērošanas kontrolei, saskaņojot piekļūšanas laiku ar 

decentralizētās kanalizācijas sistēmas īpašnieku vai valdītāju; 

8.3.2. pieprasīt no decentralizētās kanalizācijas sistēmas īpašnieka vai valdītāja 

atskaites par izvesto notekūdeņu apjomu no decentralizētās kanalizācijas sistēmu 

reģistrā iekļautajiem asenizatoriem.”; 

1.5. papildināt Saistošo noteikumu II. nodaļu ar 8.4. punktu un izteikt to šādā redakcijā:  

“8.4. Gadījumā, ja tiek konstatēta piesārņoto vielu novadīšana vidē SIA “Jelgavas 

novada KU” ir tiesīgs novērst piesārņojumu tamponējot izplūdes vietu.”; 

1.6. precizēt Saistošo noteikumu 9.1. un 9.2.apakšpunktus un izteikt tos šādā redakcijā: 

“9.1 nodrošināt radīto notekūdeņu uzkrāšanu vai attīrīšanu decentralizētās kanalizācijas 

sistēmā; 

9.2. nepieļaut decentralizētās kanalizācijas sistēmā uzkrāto notekūdeņu sajaukšanu ar 

vielām, kuras aizliegts novadīt centralizētajā kanalizācijas sistēmā saskaņā ar 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtību;”; 

1.7. precizēt Saistošo noteikumu 4.pielikumu papildinot ar punktu par pakalpojuma summa; 

1.8. precizēt Saistošo noteikumu 20.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“20.Saistošie noteikumi publicējami tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv, tie stājas 

spēkā likuma „Par pašvaldībām” 45.pantā noteiktajā kārtībā.”. 

2. Saistošos noteikumu grozījumus un precizējumus triju darba dienu laikā pēc to 

apstiprināšanas elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc to apstiprināšanas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

22. Par precizējumiem un grozījumiem 2021.gada 10.decembra saistošajos noteikumos  

Nr.17 „Par licencētām zemūdens medībām Lielupes upes posmos  Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Veikt sekojošus precizējumus un grozījumus 2021.gada 10.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.17 „Par licencētām zemūdens medībām Lielupes upes posmos Jelgavas 

novada administratīvajā teritorijā”: 

1.1. precizēt Noteikumu 14.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“Zemūdens medniekam ir jāievēro īpaši aizsargājamo dabas teritoriju vispārējie un 

individuālie aizsardzības un izmantošanas noteikumi, tai skaitā nenobraukt no ceļiem, 

nekurināt ugunskurus un necelt teltis.”; 

1.2. papildināt Noteikumus ar VIII1 nodaļu “Licencēto zemūdens medību organizētāja 

pienākumi” un punktus 30., 31. 32. un 33. pārcelt no VIII nodaļas “Lomu uzskaites 

kārtība”. VIII1 nodaļu izteikt sekojošā redakcijā: 

“30. Zemūdens medību organizētājam ir šādi pienākumi: 

http://www.jelgavasnovads.lv/


19 

 

30.1.izgatavot, reģistrēt, uzskaitīt un realizēt zemūdens medību licences atbilstoši 

normatīvajos aktos un Nolikumā noteiktajām prasībām; 

30.2.sniegt informāciju pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv par 

licencēto zemūdens medību ieviešanu tai skaitā: 

30.2.1. Nolikumā paredzētajiem zemūdens medību noteikumiem;  

30.2.2. licencēto zemūdens medību organizētāju; 

30.2.3. licenču veidiem, maksu un iegādes iespējām;  

30.2.4. Informācija ievietojama arī ārvalstu tūristiem saprotamā valodā - angļu un 

krievu valodā vai, ja nepieciešams, arī citu Latvijas kaimiņvalstu valodā; 

30.3. ūdensteces piekrastē izvietot atbilstošas norādes zīmes: 

30.3.1. par licencēto zemūdens medību zonām un vietām;  

30.3.2. publiskām piekļuves vietām pie upes;  

30.3.3. saziņas iespējām ar organizētāju;  

30.3.4. informāciju, kur iespējams iepazīties ar Nolikumu;  

30.3.5. licenču veidiem, to skaitu un maksu;  

30.3.6. lomu uzskaiti un nodošanas kārtību;  

30.3.7. Informācija izvietojama arī ārvalstu tūristiem saprotamā valodā - angļu un 

krievu valodā vai, ja nepieciešams, arī citu Latvijas kaimiņvalstu valodā; 

30.4. nodrošināt no licenču pārdošanas iegūto naudas līdzekļu sadali atbilstoši 

Nolikuma 24.punktā noteiktai kārtībai: 

30.4.1. reizi pusgadā – līdz 10. jūlijam par pirmo pusgadu un līdz 10.janvārim 

par otro pusgadu – pārskaitīt valsts pamatbudžetā no licenču pārdošanas 

iegūto naudas līdzekļu daļu; 

30.4.2. 24.2. punktā noteiktos līdzekļus izmantot atbilstoši Nolikumam, daļu 

līdzekļu ieguldot zivju krājumu pavairošanā, saglabāšanā un aizsardzībā, 

licencētās makšķerēšanas, vēžošanas vai zemūdens medību 

organizēšanā, kā arī to pārvaldes un kontroles nodrošināšanā; 

31. Licencēto zemūdens medību organizētājs nodrošina normatīvajos aktos noteikto 

pārskatu iesniegšanu: 

31.1. divas reizes gadā – līdz 15. jūlijam un 15. janvārim – iesniegt Lauku atbalsta 

dienestā pārskatu par licencēto makšķerēšanu, vēžošanu un zemūdens 

medībām iepriekšējā pusgadā; 

31.2. katru gadu līdz 31. decembrim iesniegt Valsts vides dienestā pārskatu par 

veiktajiem dabas aizsardzības, kontroles un zivju resursu papildināšanas  

pasākumiem, kā arī informāciju par licencētās makšķerēšanas, vēžošanas 

vai zemūdens medību organizēšanai nepieciešamās infrastruktūras 

izveidošanu un uzturēšanu; 

31.3. uzskaitīt iegūtos lomus un katru gadu līdz 1. februārim iesniegt valsts 

zinātniskajā institūtā "Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskais institūts "BIOR"" (turpmāk – institūts) pārskatu par iepriekšējā 

gadā iegūtajiem lomiem; 

32. Zemūdens medību organizētājs reģistrē zemūdens medību licenču īpašniekus, kuri 

Nolikumā noteiktajā kārtībā nav iesnieguši loma uzskaites pārskatu.  Zemūdens 

medību organizētājs, sazinoties pa licencē norādīto kontakttālruni vai elektroniskā 

pasta adresi,  paziņo  zemūdens medību licences īpašniekam par nepieciešamību 

iesniegt loma uzskaites pārskatu 14 dienu laikā no paziņošanas brīža. 

33. Ja  pēc Nolikuma 32.punktā minētā termiņa zemūdens medību licences īpašnieks nav 

iesniedzis loma uzskaites pārskatu, licencēto zemūdens medību organizētājs par 

konstatēto pārkāpumu informē zivju resursu aizsardzības un uzraudzības iestādes, 

kas savas tiesības īsteno atbilstoši Zvejniecības likumā noteiktajai kārtībai, 

piemērojot zemūdens medību licences īpašniekam brīdinājumu vai naudas sodu no 

trim līdz septiņdesmit naudas soda vienībām, aizliedzot izmantot makšķerēšanas, 

vēžošanas un zemūdens medību tiesības uz laiku līdz vienam gadam.”; 

https://likumi.lv/ta/id/279203#n10
https://likumi.lv/ta/id/279203#n10


20 

 

1.3. precizēt IX. nodaļas 36.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“36. Kontroli par zemūdens medību un vides aizsardzības noteikumu ievērošanu atbilstoši 

Zvejniecības likuma 18.pantā noteiktajam, veic Valsts vides dienests, kā arī Valsts vides 

dienesta pilnvarota persona – sabiedriskais vides inspektors un Jelgavas novada 

Pašvaldības policija.”; 

1.4. papildināt Noteikumus ar nodaļu X. Noslēguma jautājums un 38.punktu. Punktu izteikt 

šādā redakcijā:  

“38.   Saistošo noteikumu darbības periods  - 5 gadi no to izdošanas brīža.” 

1.5. precizēt Noteikumu 3.Pielikuma kartes un papildināt ar informāciju par sezonālo 

aizliegumu atrasties dabas parka “Svētes paliene” teritorijā. 

2. Saistošos noteikumu precizējumus un grozījumus, kā arī normatīvajos aktos noteikto 

institūciju saskaņojumus, triju darba dienu laikā pēc to apstiprināšanas elektroniski nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc to apstiprināšanas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

23. Par precizējumiem un grozījumiem 2021.gada 10.decembra saistošajos noteikumos  

Nr.16 „Par licencēto makšķerēšanu Lielupē Jelgavas novada administratīvajā 

teritorijā” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Veikt sekojošus precizējumus un grozījumus 2021.gada 10.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.16 „Par licencēto makšķerēšanu Lielupē Jelgavas novada administratīvajā 

teritorijā”: 

1.1.precizēt Noteikumu 26.2.apakšpunktu un izdalīt vārdus “elektroniski jebkurā laikā 

tīmekļa vietnē  www.manacope.lv” izveidojot jaunu apakšpunktu 26.3; 

1.2. precizēt Noteikumu VIII. nodaļas nosaukumu svītrojot no tās vārdus “un sniegtie 

pakalpojumi”; 

1.3.Precizēt Noteikumu VIII nodaļas 30., 31. un 32.punktu un papildināt ar 321 punktu. VIII 

nodaļu izteikt šādā redakcijā: 

“30. Licencētās makšķerēšanas organizētājam ir šādi pienākumi: 

30.1.izgatavot, reģistrēt, uzskaitīt un realizēt makšķerēšanas licences atbilstoši 

normatīvajos aktos un Nolikumā noteiktajām prasībām; 

30.2.sniegt informāciju pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv par licencēto 

makšķerēšanu tai skaitā: 

30.2.1. Nolikumā paredzētajiem licencētās makšķerēšanas noteikumiem;  

30.2.2. licencētās makšķerēšanas organizētāju; 

30.2.3. licenču veidiem, maksu un iegādes iespējām;  

30.2.4. Informācija ievietojama arī ārvalstu tūristiem saprotamā valodā - angļu un 

krievu valodā vai, ja nepieciešams, arī citu Latvijas kaimiņvalstu valodā; 

30.3. ūdenstilpes piekrastē izvietot atbilstošas norādes zīmes: 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.manacope.lv/


21 

 

30.3.1. par licencēto zemūdens medību zonām un vietām;  

30.3.2. publiskām piekļuves vietām pie upes;  

30.3.3. saziņas iespējām ar organizētāju;  

30.3.4. informāciju, kur iespējams iepazīties ar Nolikumu;  

30.3.5. licenču veidiem, to skaitu un maksu;  

30.3.6. lomu uzskaiti un nodošanas kārtību;  

30.3.7. Informācija izvietojama arī ārvalstu tūristiem saprotamā valodā - angļu un 

krievu valodā vai, ja nepieciešams, arī citu Latvijas kaimiņvalstu valodā; 

30.4. nodrošināt no licenču pārdošanas iegūto naudas līdzekļu sadali atbilstoši 

Nolikuma 28.punktā noteiktai kārtībai: 

30.4.1. līdz 10. jūlijam pārskaitīt valsts pamatbudžetā no licenču pārdošanas 

iegūto naudas līdzekļu daļu; 

30.4.2. 28.2. punktā noteiktos līdzekļus izmantot atbilstoši Nolikumam, daļu 

līdzekļu ieguldot zivju krājumu pavairošanā, saglabāšanā un aizsardzībā, 

licencētās makšķerēšanas, vēžošanas vai zemūdens medību organizēšanā, 

kā arī to pārvaldes un kontroles nodrošināšanā; 

31. Licencētās makšķerēšanas organizētājs nodrošina normatīvajos aktos noteikto 

pārskatu iesniegšanu: 

31.1. līdz 15. jūlijam iesniegt Lauku atbalsta dienestā pārskatu par licencēto 

makšķerēšanu, vēžošanu un zemūdens medībām iepriekšējā pusgadā; 

31.2. katru gadu līdz 31. decembrim iesniegt Valsts vides dienestā pārskatu par 

veiktajiem dabas aizsardzības, kontroles un zivju resursu papildināšanas  

pasākumiem, kā arī informāciju par licencētās makšķerēšanas, vēžošanas vai 

zemūdens medību organizēšanai nepieciešamās infrastruktūras izveidošanu un 

uzturēšanu; 

31.3. uzskaitīt iegūtos lomus un katru gadu līdz 1. februārim iesniegt valsts 

zinātniskajā institūtā "Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskais institūts "BIOR"" (turpmāk – institūts) pārskatu par iepriekšējā 

gadā iegūtajiem lomiem; 

32. Licencētās makšķerēšanas organizētājs reģistrē licenču īpašniekus, kuri Nolikumā 

noteiktajā kārtībā nav iesnieguši loma uzskaites pārskatu.  Licencētās makšķerēšanas  

organizētājs, sazinoties pa licencē norādīto kontakttālruni vai elektroniskā pasta 

adresi,  paziņo  makšķerēšanas licences īpašniekam par nepieciešamību iesniegt loma 

uzskaites pārskatu 14 dienu laikā no paziņošanas brīža. 

321. Ja pēc Nolikuma 32.punktā minētā termiņa zemūdens medību licences īpašnieks nav 

iesniedzis loma uzskaites pārskatu, licencēto zemūdens medību organizētājs par 

konstatēto pārkāpumu informē zivju resursu aizsardzības un uzraudzības iestādes, 

kas savas tiesības īsteno atbilstoši Zvejniecības likumā noteiktajai kārtībai, 

piemērojot zemūdens medību licences īpašniekam brīdinājumu vai naudas sodu no 

trim līdz septiņdesmit naudas soda vienībām, aizliedzot izmantot makšķerēšanas, 

vēžošanas un zemūdens medību tiesības uz laiku līdz vienam gadam. 

1.4. papildināt Noteikumus ar nodaļu X. Noslēguma jautājums un 37.punktu. Punktu 

izteikt šādā redakcijā:  

“37.   Saistošo noteikumu darbības periods - 5 gadi no to izdošanas brīža.”. 

2. Saistošos noteikumu precizējumus un grozījumus, kā arī normatīvajos aktos noteikto 

institūciju saskaņojumus, triju darba dienu laikā pēc to apstiprināšanas elektroniski nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc to apstiprināšanas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

https://likumi.lv/ta/id/279203#n10
http://www.jelgavasnovads.lv/


22 

 

 

24. Par zemes vienības iznomāšanu (Kastaņu iela 14, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Juris Lavenieks), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Iznomāt Jānim Meijam Jelgavas novada pašvaldībai piederošo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 54660011062 (Kastaņu iela 14, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, 

Jelgavas novads), kas nepieciešama būvju īpašuma ar kadastra numuru 54665011062 

uzturēšanai un apsaimniekošanai, nosakot līguma termiņu uz laiku līdz 6 (sešiem) 

gadiem un nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne 

mazāk kā 28 euro. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei noslēgt attiecīgi zemes nomas 

līgumu atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

25. Par grozījumiem Vides komisijas sastāvā un nolikumā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs); PRET – nav;  ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Izdarīt šādus grozījumus 2021.gada 15.jūlija ārkārtas domes sēdes lēmumā “Par Vides 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 9.§): 

1. Svītrot no komisijas sastāva Komisijas priekšsēdētāju - Jelgavas novada Īpašuma 

pārvaldes vadītāju un noteikt par Komisijas priekšsēdētāju - Jelgavas novada Īpašuma 

pārvaldes vadītājas vietnieku; 

2.  Svītrot no komisijas sastāva Komisijas locekli - Ozolnieku administrācijas vadītājs. 

3.  Aizvietot Vides komisijas nolikuma 3.1. punktā vārdu “pieci” ar vārdu “četri” un izteikt 

to šādā redakcijā: 

“3.1. Komisijas sastāvā ir četri tās locekļi, kurus apstiprina Dome 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

26. Par līguma “Sadarbības līgums par gājēju–velosipēdistu ceļa ikdienas uzturēšanas 

darbu veikšanu” noslēgšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



23 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Oskars Cīrulis), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Slēgt līgumu “Sadarbības līgums par gājēju–velosipēdistu ceļa ikdienas uzturēšanas 

darbu veikšanu” ar valsts akciju sabiedrību „Latvijas Valsts ceļi”.  
 

2. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani parakstīt lēmuma 

1.punktā minēto sadarbības līgumu. 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

27. Par saistošo noteikumu Nr. 9 „Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu” izdošanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr. 9 „Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu”.  

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

„Latvijas Vēstnesis”.  

4. Saistošos noteikumus publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada 

ziņas” un tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv . 
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

28. Jelgavas novada pašvaldības autoceļu fonda līdzekļu pārvaldīšanas un autoceļu un 

ielu ikdienas uzturēšanas kārtība 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt kārtību, kādā nosaka Jelgavas novada pašvaldības ceļu fonda līdzekļu 

pārvaldīšanu un ceļu un ielu ikdienas uzturēšanu. 

2. Atcelt 2016.gada 27.aprīlī (Protokols Nr.5; 11§) apstiprināto Jelgavas novada 

pašvaldības ceļu fonda līdzekļu pārvaldīšanas un ceļu un ielu ikdienas uzturēšanas 

kārtību. 

3. Kārtību publicēt Jelgavas novada tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


24 

 

 

29. Par pārjaunojuma līguma slēgšanu (Lietuvas iela 42, Eleja) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Pārjaunot 2013.gada 6.novembrī starp Jelgavas novada pašvaldības Elejas pagasta 

pārvaldi un SIA “Aptieka Eleja”, vienotais  reģistrācijas Nr. 40003342013 noslēgto 

nedzīvojamo telpu nomas līgumu uz SIA “Apotheka”, vienotais reģistrācijas 

Nr.40003723815 vārda, nemainot līguma nosacījumus. 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

30. Par Jelgavas novada pašvaldības projektu konkursa „Mēs savai videi 2022” 

nolikumu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1.Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības projektu konkursa „Mēs savai videi  2022” 

nolikumu (pielikumā). 

2.Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības projektu konkursa „Mēs savai videi 2022” 

vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1.Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece labklājības un sociālo lietu 

jautājumos;  

2.2.Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un infrastruktūras 

uzturēšanas jomā ; 

2.3.Jelgavas novada pašvaldības Plānošanas un attīstības departamenta vadītājs; 

2.4.Jelgavas novada pašvaldības Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības 

nodaļas kultūras, sporta un NVO projektu vadītāja; 

2.5.Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes būvinženieris; 

2.6.Jelgavas novada pašvaldības Salgales pagasta pārvaldes vadītāja. 

3.Jelgavas novada pašvaldības projektu konkursa „Mēs savai videi – 2022” nolikumu 

publicēt informatīvajā izdevumā un mājas lapā www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


25 

 

31. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Vilces, 

Sesavas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma  zemes vienība 3,07 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54900060123 “Mazbandenieki”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, saskaņā ar grafisko 

pielikumu Nr.1. 

2.  Zemes vienībai 3,07 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900060123 noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība” (NĪLM kods - 0101). 

3.  Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma  zemes vienība 0,87 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740120074 “Brieži 2”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, saskaņā ar grafisko 

pielikumu Nr.2. 

4.  Zemes vienībai 0,87 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740120074 noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība” (NĪLM kods - 0101). 

5.  Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

6.  Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta. 

7.  Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma noteiktajam. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

32. Par Jelgavas valstpilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas  2022. 

– 2034. gadam projekta precizēšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš(mutiski), Artūrs 

Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs); PRET – nav;  ATTURAS – 4 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Juris Lavenieks, 

Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

2022.-2034. gadam projektu. 

2. Apstiprināt Stratēģijas izstrādes aktualizēto darba uzdevumu, precizējot Stratēģijas 

izstrādes termiņus (2.pielikums). 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Jelgavas novada pašvaldības Plānošanas un attīstības 

departamenta vadītājam. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē Jelgavas novada domes  2021.gada 

27.janvāra domes lēmumu (protokols Nr.2, 6.§) 3.punkts. 



26 

 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

33. Par Jelgavas valstpilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības programmas  

2022. – 2027. gadam projekta precizēšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs); PRET – 

nav;  ATTURAS – 4 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Juris Lavenieks, Vidmants Rinkuns), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2022.-2027. 

gadam projektu. 

2. Apstiprināt Programmas izstrādes aktualizēto darba uzdevumu, precizējot Programmas 

izstrādes termiņus (2.pielikums). 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Jelgavas novada pašvaldības Plānošanas un attīstības 

departamenta vadītājam. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē Jelgavas novada domes  2021.gada 

27.janvāra domes lēmuma (protokols Nr.2, 5.§) 3.punkts. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

34. Par Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja amata pretendentu kvalifikācijas un darba 

rezultātu izvērtēšanas kārtības apstiprināšanu - ATLIKTS 

ZIŅO: Ģ.Neija 

IZSAKĀS: D.Liepiņš, S.Kalvāne, O.Cīrulis, J.Kažotnieks 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. D.Liepiņš: izteikt 4.4.punktu sekojošā redakcijā: "profesionālā kvalifikācija, tās 

celšana un tālākizglītība;" 

2. D.Liepiņš: izteikt 6.4.punktu sekojošā redakcijā: "Profesionālā kvalifikācija, 

maksimālais punktu skaits-5;" 

3. D.Liepiņš: izteikt 6.4.1.punktu sekojošā redakcijā: "arhitekta vai būvinženiera 

kvalifikācija ar tālākizglītības apliecinājumiem-5 punkti;" 

4. D.Liepiņš: izteikt 6.4.2.punktu sekojošā redakcijā: "arhitekta vai būvinženiera 

kvalifikācija bez tālākizglītības apliecinājuma-3 punkti;" 

5. D.Liepiņš: izteikt 6.4.3.punktu sekojošā redakcijā: "nav ne arhitekta, ne būvinženiera 

kvalifikācijas-0 punkti;" 

6. D.Liepiņš: izveidot 6.6.punktu: "Profesionālās prakses sertifikāts - 5 punkti;" 

7. D.Liepiņš: izveidot 6.6.1.punktu: "Ir profesionālās prakses sertifikāts - 5 punkti;" 

8. D.Liepiņš: izveidot 6.6.2.punktu: "Nav profesionālās prakses sertifikāta - 0 punkti;" 

9. O.Cīrulis: Sakarā ar daudz neskaidrībām vērtēšanas kritērijos, lūdzu atlikt šī 

jautājuma izskatīšanu. 

 



27 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis kā pirmo nodod balsošanai deputāta O.Cīruļa priekšlikumu – Atlikt 

jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par O.Cīruļa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Dainis Liepiņš);  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

         Atbalstīt O.Cīruļa priekšlikumu – atlikt jautājuma  par Jelgavas novada Būvvaldes 

vadītāja amata pretendentu kvalifikācijas un darba rezultātu izvērtēšanas kārtības 

apstiprināšanu izskatīšanu. 

 

Par pārējiem iesniegtajiem priekšlikumiem nebalso. 

 

35. Par Administratīvās komisijas priekšsēdētāja vietnieka amata vietas apstiprināšanu 

un atklāta amata konkursa izsludināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Uldis 

Ainārs), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

              Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Administratīvās komisijas vadītāja vietnieka 

atklāta amata konkursa nolikumu. 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai (Piesaules, Valgundes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Piesaules”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860100450, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Piesaules”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54860100450, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības – zemes 

starpgabala 0,0802 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 54860100450. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 



28 

 

 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

37. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Akas, Valgundes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Akas”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54860100401, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Akas”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54860100401, kas sastāv no zemes vienības 0,24 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 

54860100401, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

38. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Stūri, Valgundes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Stūri”, Tīreļos, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860040310, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Stūri”, Tīreļos, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860040310, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,1915 ha platībā, 

ar kadastra apzīmējumu 54860040307, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

39. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Ērgļu iela 16, Valgundes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 



29 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Ērgļu iela 16, Vītoliņos, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54860110223, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Ērgļu iela 16, Vītoliņos, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54860110223, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,1393 ha 

platībā, ar kadastra apzīmējumu 54860110404, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

40. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mālmaņi, Valgundes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Mālmaņi”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860050404, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mālmaņi”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860050404, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 15,07 ha platībā un 

mežaudzes, ar kadastra apzīmējumu 54860050404, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

41. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Dzirnas, Vilces pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Dzirnas” , Vilces pagastā, Jelgavas novadā nav 

nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 



30 

 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē nekustamo īpašumu “Dzirnas”, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54900020059, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

0,12 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900020059. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 
 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

42. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Rubeņi, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

IZSAKĀS: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– 1 (Oskars Cīrulis),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Rubeņi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310030146, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Rubeņi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54310030146, kas sastāv no zemes vienības 7,55ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54310030146 ( no tās 1,11ha mežs ), pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

43. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lielkuiseļi, Vilces pag.) - 

ATLIKTS 

ZIŅO: I.Vītola 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, I.Malahovska, O.Cīrulis, I.Dolgova, I.Birkenfelde, 

J.Razživins, Ģ.Neija, J.Lavenieks, U.Ainārs, J.Kažotnieks, L.Duge 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš – ierosinu atlikt jautājuma izskatīšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 9 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Počs, Oskars 

Cīrulis); PRET – 3 (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Lolita Duge);  ATTURAS – 4 (Ilze 

Vītola, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – 2 (Juris 

Lavenieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

         Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 



31 

 

44. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mazkrastiņi, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Juris Lavenieks);  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Mazkrastiņi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310030238, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mazkrastiņi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310030238, kas sastāv no zemes vienības 3,74 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310030132, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 

45. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Plūmītes, Sesavas pag.)-  

       ATLIKTS 

ZIŅO: I.Vītola 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, I.Malahovska, O.Cīrulis 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš – ierosinu atlikt jautājuma izskatīšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 9 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Oskars 

Cīrulis); PRET – 4 (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Lolita Duge, Vidmants Rinkuns);  

ATTURAS – 4 (Ilze Vītola, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs), NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

         Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

46. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Klīves, Sesavas pag.)- 

ATLIKTS 

ZIŅO: I.Vītola 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš – ierosinu atlikt jautājuma izskatīšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Oskars Cīrulis); PRET – 5 (Andris Ozoliņš, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Lolita 



32 

 

Duge, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 3 (Juris Razživins, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

         Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

47. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lielsesaviņa, Sesavas pag.)- 

ATLIKTS 

ZIŅO: I.Vītola 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš – ierosinu atlikt jautājuma izskatīšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Oskars Cīrulis); PRET – 5 (Andris Ozoliņš, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Lolita 

Duge, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 3 (Juris Razživins, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

         Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

48. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Sūnāji, Sesavas pag.)- 

ATLIKTS 

ZIŅO: I.Vītola 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš – ierosinu atlikt jautājuma izskatīšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Oskars Cīrulis); PRET – 5 (Andris Ozoliņš, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Lolita 

Duge, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 3 (Juris Razživins, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

         Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

49. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai pierobežniekam  vai izsolē starp 

pierobežniekiem (Kuiseļi, Vilces pag.)- ATLIKTS 

ZIŅO: I.Vītola 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš – ierosinu atlikt jautājuma izskatīšanu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 9 (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Počs, Oskars 

Cīrulis); PRET – 3 (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Lolita Duge);  ATTURAS – 5 (Ilze 

Vītola, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS 

– 1 (Juris Lavenieks),  nolemj: 



33 

 

         Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

50. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Akotiņi, Svētes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Akotiņi”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54820060005, kas sastāv no zemes vienības 4,96 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820060075 un mežaudzes, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 11 300 EUR (vienpadsmit tūkstoši trīs simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

 

51. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Balži, Jaunsvirlaukas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Balži”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54560110194, kas sastāv no zemes vienības 4,20 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54560110119, tai skaitā mežaudze 0,48 ha, pārdodot to elektroniskā izsolē 

ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 22300 EUR (divdesmit divi tūkstoši trīs simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

52. Par nekustamā īpašuma domājamās daļas atsavināšanu par nosacīto cenu (Pārslas, 

Kalnciema pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Dainis 

Liepiņš), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 



34 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pārslas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54310030083, sastāvā esošās zemes vienības 2,7 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310030083 1/3 domājamās daļas  nosacīto cenu 2000 EUR (divi 

tūkstoši euro). 

2. Nosūtīt Edgaram Vanagam piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamā 

īpašuma “Pārslas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 54310030083, 

sastāvā esošās zemes vienības 2,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030083 

1/3 domājamo daļu par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Edgara Vanaga piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa 

veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt 

personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus 

zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

53. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Mežmaliņas, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Mežmaliņas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310010077, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt, nekustamo īpašumu “Mežmaliņas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54310010077, kas sastāv no zemes vienības - starpgabala 2,31 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54310010077, pierobežniekam vai mutiskā izsolē starp 

pierobežniekiem. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

54. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.masīvs 55, Kalnciems) 

ZIŅO: I.Vītola 

INFORMĒ: I.Malahovska 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 



35 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “1.masīvs 55”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54310020345, kas sastāv no zemes vienības 0,0359 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020345 nosacīto cenu 700 EUR (septiņi simti euro). 

2. Nosūtīt Nataliai Valovich piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu “1.masīvs 55” Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54310020345, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Natalias Valovich piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa 

veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt 

personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus 

zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

 

55. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Loka iela 28, Dalbe, 

Cenu pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Loka ielā 28, Dalbē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

ar kadastra numuru 54440030191, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai Voiteham Voitehovičam par nosacīto cenu nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuru 54440030191, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54440030191 (platība 0,0618 ha), kas atrodas Loka ielā 28, Dalbē, Cenu 

pagastā, Jelgavas novadā. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

 

56. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Kastaņu iela 14, 

Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: J.Razživins, J.Lavenieks 

ATBILD: I.Malahovska 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 



36 

 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Juris Razživins, Lolita 

Duge), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru 54660011062, Kastaņu ielā 14, 

Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai Jānim Meijam par nosacīto cenu nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 54660011062, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

54660011062 (platība 0,025 ha), kas atrodas Kastaņu ielā 14, Ozolniekos, Ozolnieku 

pagastā, Jelgavas novadā. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 

57. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Atpūtas iela 26, Āne, 

Cenu pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Juris Lavenieks, Juris Razživins), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru 54440070079, Atpūtas ielā 26, 

Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai Kristīnei Balodei par nosacīto cenu nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 54440070079, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

54440070079 (platība 0,1567 ha), kas atrodas Atpūtas ielā 26, Ānē, Cenu pagastā, 

Jelgavas novadā. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.48 pielikumā. 

 

58. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Kastaņu iela 18, 

Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 



37 

 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Juris Razživins, Lolita 

Duge), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Kastaņu ielā 18, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra numurs 54660011064, nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai Inesei Rītelei par nosacīto cenu nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 54660011064, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

54660011064 (platība 0,026 ha), kas atrodas Kastaņu ielā 18, Ozolniekos, Ozolnieku 

pagastā, Jelgavas novadā. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.49 pielikumā. 

 

59. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Stadiona iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Juris Lavenieks, Juris Razživins), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra numurs 54660010521, Stadiona ielā 9, 

Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei veikt visas 

nepieciešamās darbības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54660010521 

pirmreizējai zemes kadastrālajai uzmērīšanai un īpašuma tiesību nostiprināšanai 

zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

3. Nodot atsavināšanai Zanei Amerikai par nosacīto cenu nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 54660010521 sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54660010521 ½ domājamo daļu, atbilstoši personas īpašumā esošās būves domājamai 

daļai, kas atrodas Stadiona ielā 9, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā. 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.50 pielikumā. 

 

60. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Dzelzceļa ēka 1A-1, Glūdas pag) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



38 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– 1 (Oskars Cīrulis),  nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums “Dzelzceļa ēka 1A”-1, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē dzīvokļa īpašumu “Dzelzceļa ēka 1A”-1, 

Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54529000393, kas sastāv no dzīvokļa ar 

kopējo platību 40,7 m² un tam piekrītošajām kopīpašuma 417/3588 domājamām daļām 

no būves ar kadastra apzīmējumu 54520050001002 un 54520050001003. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 
 

Lēmums Nr.51 pielikumā. 

 

61. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Čema mežs, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54620040015, “Čema mežs”, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 230100,00 EUR 

(divi simti trīsdesmit tūkstoši viens simts euro).  

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.52 pielikumā. 

 

62. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Stirniņas, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54620060433, “Stirniņas”, Līvbērzes 

pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 15900,00 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši deviņi simti euro).  

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property


39 

 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.53 pielikumā. 

 

63. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Eglaine, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54620030181, “Eglaine”, Līvbērzes 

pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 55800,00 EUR 

(piecdesmit pieci tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.54 pielikumā. 

 

64. Par parakstu apliecināšanu un maksas noteikšanu 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: S.Kalvāne 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt atbildīgās amatpersonas un darbiniekus – lietvedes pagastu pārvaldēs un Cenu 

un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldē, kuras veic dzīvesvietas deklarēšanas 

speciālista funkcijas, pagastu pārvalžu un Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības 

pārvaldes vadītājus, bāriņtiesas locekļus kā tiesīgus apliecināt vēlētāju parakstus. 

2. Noteikt sarakstā minētajām personām papildus amata pienākumu: veikt parakstu 

apliecināšanu saskaņā ar pieņemtajiem likuma “Par tautas nobalsošanu, likumu 

ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” grozījumiem. 

3. Noteikt maksu par paraksta apliecināšanu saistībā ar parakstu vākšanu par 

likumprojektu vai Satversmes grozījumu projektu pagasta pārvaldē, Cenu un Ozolnieku 

pagasta apvienības pārvaldē vai bāriņtiesā 1 EUR bez PVN apmērā. 

4. Uzdot Administratīvā departamenta Kancelejai 5 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas 

nosūtīt lēmumu Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

5. Ar šī lēmuma pieņemšanas brīdi uzskatīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 

2015.gada 25.februāra lēmumu Nr.3/14.§ “Par parakstu vākšanu”, Ozolnieku novada 



40 

 

domes 2015.gada 10.februāra lēmumu Nr.2/7.§, “Par papildinājumiem Ozolnieku 

novada pašvaldības maksas pakalpojumu sarakstā”, Ozolnieku novada domes 

2015.gada 2.marta rīkojumu Nr.1-4/1.6 “Par tiesībām apliecināt vēlētāju parakstus”. 

 

Lēmums Nr.55 pielikumā. 

 

65. Par Jelgavas novada Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes vadītāja 

amata konkursa nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: I.Vītola 

IZSAKĀS: D.Liepiņš, U.Ainārs, J.Kažotnieks 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš - izteikt nolikuma 5.2.punktu sekojošā redakcijā: "Ne mazāk kā 3 gadu darba   

                   pieredze vadošā amatā;" 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ilze Vītola, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Vidmants Rinkuns); PRET – 11 (Andris Ozoliņš, Artūrs 

Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);  ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

       Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs); PRET – nav;  ATTURAS 

– 5 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Vidmants Rinkuns), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

          Apstiprināt Jelgavas novada Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes vadītāja 

atklāta amata konkursa nolikumu. 
 

Lēmums Nr.56 pielikumā. 

 

66. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Lauku partnerība ”Lielupe”” 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 1 (Ilze Vītola),  nolemj: 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 5 000,00 EUR ( pieci tūkstoši euro) apmērā biedrībai “Lauku 

partnerība ”Lielupe””, reģ.nr. 40008089164 projekta “Līdzdalības un pilsoniskās 

aktivitātes paaugstināšana Jelgavas un Ozolnieku novados” īstenošanai.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības 

nodaļai. 



41 

 

 

Lēmums Nr.57 pielikumā. 

 

67. Par dalību izsludinātajā ES atbalsta saņemšanas konkursā Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: A.Židkovs 

IZSAKĀS: J.Kažotnieks 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Piedalīties biedrības Lauku partnerība „Lielupe” izsludinātā atklātā projektu  konkursā 

Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākumā 19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. „Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas” rīcībā Nr.4 “Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu un pakalpojumu 

nodrošināšanai vietējiem iedzīvotājiem”, un iesniegt sekojošus projektus: 

 

1.1. “Āra trenažieru uzstādīšana Jelgavas novada ciemos”.  

Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējuma apmērs 11 766,34 EUR (vienpadsmit 

tūkstoši septiņi simti sešdesmit seši euro un 34 centi). Projekta attiecināmās izmaksas ir  

11000 EUR (vienpadsmit tūkstoši euro) t.sk., publiskais finansējums (ELFLA 

līdzfinansējums) 9900 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti euro) un privātais finansējums 

(pašvaldības līdzfinansējums) – 1866,34 EUR (viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit seši  

euro un 34 centi). 

Projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 1866,34 EUR (viens tūkstotis astoņi 

simti sešdesmit seši  euro un 34 centi) nodrošināt no 2022.gada apstiprinātā pašvaldības 

budžeta projektiem paredzētā finansējuma.  

 

1.2.“Telšu iegāde dažādu sabiedrisko aktivitāšu nodrošināšanai Jelgavas novadā”. 

Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējuma apmērs 11 986 EUR (vienpadsmit 

tūkstoši deviņi simti astoņdesmit seši euro). Projekta attiecināmās izmaksas ir 11 000 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši euro) t.sk., publiskais finansējums (ELFLA līdzfinansējums) 9900 

EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti euro) un privātais finansējums (pašvaldības 

līdzfinansējums) – 2086 EUR (divi tūkstoši astoņdesmit seši euro). 

Projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 2086 EUR (divi tūkstoši astoņdesmit 

seši euro) nodrošināt no 2022.gada apstiprinātā pašvaldības budžeta projektiem paredzētā 

finansējuma. 

 

1.3. “Inventāra iegāde sportisko aktivitāšu dažādošanai iedzīvotājiem Jelgavas 

novadā”. 

 Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējuma apmērs 12 087,34 EUR (divpadsmit 

tūkstoši astoņdesmit septiņi euro un 34 centi). Projekta attiecināmās izmaksas ir 11 000 

EUR (vienpadsmit tūkstoši euro) t.sk., publiskais finansējums (ELFLA līdzfinansējums) 9 

900 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti euro) un privātais finansējums (pašvaldības 



42 

 

līdzfinansējums) – 2 187,34 EUR (divi tūkstoši viens simts astoņdesmit septiņi euro un 34 

centi). 

Projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 2 187,34 EUR (divi tūkstoši viens simts 

astoņdesmit septiņi euro un 34 centi) nodrošināt no 2022.gada apstiprinātā pašvaldības 

budžeta projektiem paredzētā finansējuma. 

 

1.4.  “Digitālās sienas (spēles) iegāde un uzstādīšana  interaktīvu aktivitāšu 

nodrošināšanai”. 

Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējuma apmērs ir 11076,99 EUR (vienpadsmit 

tūkstoši septiņdesmit seši euro un 99 centi). Projekta attiecināmās izmaksas ir 11 000 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši euro) t.sk., publiskais finansējums (ELFLA līdzfinansējums) 9900 

EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti euro) un privātais finansējums (pašvaldības 

līdzfinansējums) 1176,99 EUR (viens tūkstotis viens simts septiņdesmit seši euro un 99 

centi). 

Projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 1176,99 EUR (viens tūkstotis viens 

simts septiņdesmit seši euro un 99 centi) nodrošināt no 2022.gada apstiprinātā 

pašvaldības budžeta projektiem paredzētā finansējuma. 

 

1.5.  “Ānes parka labiekārtošana, I kārta”. 

Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējuma apmērs ir 25 000 EUR (divdesmit pieci 

tūkstoši euro). Projekta attiecināmās izmaksas ir 11 000 EUR (vienpadsmit tūkstoši euro) 

t.sk., publiskais finansējums (ELFLA līdzfinansējums) 9900 EUR (deviņi tūkstoši deviņi 

simti euro) un privātais finansējums (pašvaldības līdzfinansējums) – 15 100 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši viens simts  euro). 

Projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 15 100 EUR  (piecpadsmit tūkstoši 

viens simts  euro) nodrošināt no 2022.gada apstiprinātā pašvaldības budžeta projektiem 

paredzētā finansējuma. 

 

1.6.  “Jelgavas novada dabas un kultūras vērtību atpazīstamības veicināšana”.  

Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējuma apmērs ir 10 345,50 EUR (desmit tūkstoši 

trīs simti četrdesmit pieci euro un 50 centi). Projekta attiecināmās izmaksas ir 10 345,50 

EUR (desmit tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci euro un 50 centi) t.sk., publiskais 

finansējums (ELFLA līdzfinansējums) 9 310,95 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti desmit euro 

un 95 centi) un privātais finansējums (pašvaldības līdzfinansējums) – 1 034,55 EUR (viens 

tūkstotis trīsdesmit četri euro un 55 centi). 

Projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 1 034,55 EUR (viens tūkstotis 

trīsdesmit četri euro un 55 centi) nodrošināt no 2022.gada apstiprinātā pašvaldības budžeta 

projektiem paredzētā finansējuma. 

 

1.7.  “Airēšanas slaloma laivu iegāde ūdens sporta aktivitāšu veicināšanai”. 

Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējuma apmērs 10 870 EUR (desmit tūkstoši 

astoņi simti septiņdesmit euro). Projekta attiecināmās izmaksas ir 10 870 EUR (desmit 

tūkstoši astoņi simti septiņdesmit euro) t.sk., publiskais finansējums (ELFLA 

līdzfinansējums) 9 783 EUR (deviņi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit trīs euro) un 

privātais finansējums (pašvaldības līdzfinansējums) – 1 087 EUR (viens tūkstotis 

astoņdesmit septiņi euro). 

Projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 1 087 EUR (viens tūkstotis astoņdesmit 

septiņi euro) nodrošināt no 2022.gada apstiprinātā pašvaldības budžeta projektiem 

paredzētā finansējuma. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības nodaļai. 
 

Lēmums Nr.58 pielikumā. 



43 

 

 

68. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Spilves, Valgundes pag) 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: I.Birkenfelde 

IZSAKĀS: J.Kažotnieks, I.Malahovska 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova(mutiski), Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS 

– nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Spilves”, Valgundes pagasts, Jelgavas novads, kadastra 

Nr.54860130721, nenotikušas izsoles rezultātus.  

2. Uzdot Īpašuma pārvaldei sagatavot Jelgavas novada domes lēmuma projektu par 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54860130721 “Spilves’’, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā, atsavināšanu atkārtotā - trešajā izsolē, nosakot, ka atsavināšanas veids ir 

elektroniska izsole ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu par 60%.  
 

Lēmums Nr.59 pielikumā. 

 

69. Par precizējumiem 2022.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Jelgavas novadā" 

ZIŅO: S.Kalvāne 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks 

ATBILD: S.Kalvāne 

IZSAKĀS: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 

nav;  ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Jānis Kažotnieks), NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Veikt šādus precizējumus 2022.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Jelgavas novadā”: 

1.1. precizēt 8.punktu un svītrot vārdkopu “un ja nekustamais īpašums netiek izmantots 

saimnieciskajā darbībā vai iznomāts”; 

1.2. svītrot 19.2.punktu; 

1.3. precizēt numerāciju no “19.3.” uz “19.2.”; 

1.4. papildināt 19.2.punktu aiz skaitļa “10 ” ar vārdu un skaitli “un 15.”; 

1.5. precizēt 19.2.punktu un svītrot vārdus “iesniegumu un”; 

1.6. precizēt numerāciju no “19.4.” uz “19.3.”; 

1.7. papildināt 19.3.punktu aiz vārdiem “Nacionālās pretošanās kustības dalībnieka 

apliecību ” ar vārdiem “(uzrādot oriģinālu)”; 

1.8. precizēt numerāciju no “19.5.” uz “19.4.”; 



44 

 

1.9. izteikt 19.4. punktu šādā redakcijā “par 16. punktā minēto atvieglojumu – 

iesniegumu ar apliecinājumu, ka īpašumā nenotiek saimnieciskā darbība vai tas netiek 

iznomāts,  un invaliditātes apliecības kopiju (uzrādot oriģinālu), ja Jelgavas novada 

pašvaldībai nav informācijas par atvieglojuma kategorijas saņēmēju; 

1.10. precizēt numerāciju no “19.6.” uz “19.5.”; 

1.11. papildināt 23.punktu aiz vārda “nepiešķir” ar vārdiem “izņemot likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.pantā noteiktajiem subjektiem, kuriem nodokļa 

atvieglojumus piešķir uz likuma pamata”. 

1.12. precizēt 26.punktu un izteikt šādā redakcijā: “Saistošie noteikumi tiek piemēroti 

ar 2022.gada 1.janvāri”. 

2. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.60 pielikumā. 

 

70. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Īves, Valgundes pag.) 

ZIŅO: I.Birkenfelde 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS 

– nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54860040280, “Īves”, Valgundes 

pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt fizisku personu ar augstāko nosolīto cenu 12200,00 EUR 

(divpadsmit tūkstoši divi simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.61 pielikumā. 

 

71. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Tērvete 71, Glūdas pag.) 

ZIŅO: I.Birkenfelde 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54520031074, “Tērvete 71”, 

Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt fizisku personu ar augstāko nosolīto cenu 8200,00 EUR 

(astoņi tūkstoši divi simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

http://www.jelgavasnovads.lv/


45 

 

Lēmums Nr.62 pielikumā. 

 

72. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Katlu māja, Platones pag.) 

ZIŅO: I.Birkenfelde 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54700040061, “Katlu māja”, 

Platones pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Par izsoles uzvarētāju atzīt juridisku personu ar augstāko nosolīto cenu 3500,00 EUR (trīs 

tūkstoši pieci simti euro). 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.63 pielikumā. 

 

73. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

ZIŅO: I.Freiberga 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: I.Freiberga 

IZSAKĀS: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Noteikt 3 (trīs) parakstu vākšanas vietas Jelgavas novadā:  

 
NR.p.k. Parakstu vākšanas vieta Adrese 

 

 

1. Kalnciema pagasta 

pārvalde 

Lielā iela 14, Kalnciems, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

LV-3016 

 

2. 

 

Elejas pagasta pārvalde Dārza iela 5, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov., LV-3023  

3. 

 

Cenu un Ozolnieku 

pagastu apvienības 

pārvalde 

Stadiona iela 10, Ozolnieki, Jelgavas nov., LV-3018  

    

 

Lēmumu līdz 2022.gada 4.martam nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai uz e-pastu: cvk@cvk.lv. 
 

Lēmums Nr.64 pielikumā. 



46 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.18:11 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2022.gada  __.februārī 
 

 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

 


